
Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:27 Uhr Gesamt

1 140 14040SV Ohr I 932,9 Ringen

74 Schirmag, Dörte 311,4
76 Wonigeit, Sieglinde 311,3
75 Schirmag, Dieter 310,2

2 140 14044SV Rohden I 909,3 Ringen

64 Harthun, Ilona 306,1
66 Harthun, Peter 303,2
65 Deidert, Friedrich-Wilhelm 300,0

3 140 14015SG Grohnde I 890,7 Ringen

72 Hahlbrock, Ulrike 305,2
73 Hahlbrock, Lothar 295,2
71 Schünemann, Kerstin 290,3

4 140 14021Post SV Hameln I 878,1 Ringen

68 Hachmeister, Carsten 309,0
69 Blachnik, Michael 286,1
67 Hachmeister, Thomas 283,0



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

10m Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Hachmeister, Thomas 140 1... Post SV Hameln I 92,0 98,5 92,5 283,0

2 70 Klormann, Jürgen 140 1... SV Hameln 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

68 Hachmeister, Carsten 140 1... Post SV Hameln I 101,7 103,5 103,8 309,0



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Hahlbrock, Ulrike 140 1... SG Grohnde I 102,5 100,4 102,3 305,2

2 60 Wehage, Christine 140 1... Post SV Hameln 100,1 100,1 100,3 300,5

3 61 Meyer, Martina 140 1... Post SV Hameln 98,7 101,8 98,1 298,6

4 71 Schünemann, Kerstin 140 1... SG Grohnde I 95,8 99,2 95,3 290,3



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

10m Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Schirmag, Dieter 140 1... SV Ohr I 102,2 103,5 104,5 310,2

2 66 Harthun, Peter 140 1... SV Rohden I 100,9 102,7 99,6 303,2

3 65 Deidert, Friedrich-Wilhelm 140 1... SV Rohden I 100,5 98,7 100,8 300,0

4 73 Hahlbrock, Lothar 140 1... SG Grohnde I 100,3 96,6 98,3 295,2

5 69 Blachnik, Michael 140 1... Post SV Hameln I 94,7 93,8 97,6 286,1



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Schirmag, Dörte 140 1... SV Ohr I 103,3 104,0 104,1 311,4

2 76 Wonigeit, Sieglinde 140 1... SV Ohr I 104,2 104,1 103,0 311,3

3 64 Harthun, Ilona 140 1... SV Rohden I 102,3 103,7 100,1 306,1



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

10m Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:42 Uhr Gesamt

1 140 14002SV Afferde e.V. II 927,7 Ringen

82 Rabenhorst, Werner 312,9
81 Weber, Elisabeth 309,8
80 Farrell, Gabriele 305,0

2 140 14044SV Rohden I 910,4 Ringen

79 Stiebler, Angelika 304,9
78 Schönrock, Michael 304,5
77 Kohlmeyer, Hans-Dieter 301,0



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 79 Stiebler, Angelika 140 1... SV Rohden I 102,0 101,9 101,0 304,9

2 83 Hodes, Bernhild 140 1... SG Grohnde 98,5 97,8 98,0 294,3



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

10m Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 82 Rabenhorst, Werner 140 1... SV Afferde e.V. II 104,4 105,3 103,2 312,9



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Farrell, Gabriele 140 1... SV Afferde e.V. II 102,3 102,2 100,5 305,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

81 Weber, Elisabeth 140 1... SV Afferde e.V. II 102,6 103,5 103,7 309,8



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

10m Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:46 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 78 Schönrock, Michael 140 1... SV Rohden I 100,3 100,8 103,4 304,5

2 77 Kohlmeyer, Hans-Dieter 140 1... SV Rohden I 100,4 98,5 102,1 301,0



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.80

10m Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Franke, Hans-Peter 140 1... SV Ohr 104,9 103,7 104,7 313,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

117 Dzierson, Alexander 140 1... Post SV Hameln 93,3 93,5 91,1 277,9



Kreisverbandsmeisterschaft Kreismeisterschaft 2023
01.01.2023-31.05.2023     in KSSV DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.81

10m Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 17.03.2023 14:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 63 Krug, Monika 140 1... SV Ohr 104,3 104,6 103,5 312,4
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